Axel Johnson International

Keilendklemme Ropeblock CWS

Produktinformation

Allgemein: Vorgesehen zur zeitweiligen Befestigung von Stahldrahtseilen an Mobilkranen. Der Keil und das Gehé&use arbeiten als
Spannstock, welcher das Drahtseil arretiert.

Ausfithrung: Komplett mit Keil.

Material: Legierter Gussstahl mit hoher mechanischer Festigkeit.

Kennzeichnung: Mindestbruchkraft auf Klemme und Keil.

Oberflache: Blau lackiert (feuerverzinkt auf Anfrage)

Hinweis: Die Verbindung erreicht 80% der Mindestbruchkraft des Seiles und max. die Bruchlast der Keilendklemme.
Warnhinweis: Folgen Sie den Anweisungen der Betriebsanleitung!




Artikel-Nr.

121501900175

121502200175

121502600175

121502900175

121503200175

121503600175

121503900175

121504200175

121504800175

121505200175

121505800175

121506400175

121507600175

121508600175

Code

CWS 303

CWS 304

CWS 305

CWS 306

CWS 307

CWS 308

CWS 309

CWS 310

CWS 311

CWS 312

CWS 313

CWS 314

CWS 315

CWS 316

Seildurchmesser
mm

18-19

20-22

24-26

27-29

30-32

34-36

37-39

40-42

43-48

49-52

54-58

61-64

72-76

81-86

MBK

40

55

75

90

110

125

150

170

225

280

360

425

460

625

Finish

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Painted

Oberflache

A

220

225

290

325

360

400

500

600

640

720

775

900

1.000

1.125

B
mm

100

225

130

145

160

180

240

310

325

375

400

470

500

550

C K
mm mm
34 40
42 47
50 55
60 70
68 75
68 75
72 80
80 90
90 100
100 110
110 120
120 130
130 150
135 165

TA (mm)

90
110
125
152
165
165
185
210
225
245
265
290
330

360

TL

254

267

340

385

428

468

572

680

730

820

885

1.020

1.130

1.260

Gewicht
(kg)

14
22
30
38
49
65
100
150
175
230
300

425

Lieferzeit (in Tagen)
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